臺南市立後甲國民中學 113學年度感恩活動辦法
一、 活動主旨：為彰顯品格教育，發揚尊師重道之精神，特舉辦教師節感恩系列活動。

二、 辦理單位：本校學務處及家長會。

三、 活動內容：

(一)「感謝師恩」升旗奉茶活動(09/24(二))

1.參加對象：全校班級。

2.內容：升旗當天由班長代表奉茶給導師，並請全班同學一同向導師表達感謝之

意。

3.當天流程：升旗時至指定位置領取茶品

→聽到「感謝師恩~由各班班長向導師獻上感恩茶禮」時至班級隊伍前方等待，司儀

會請導師至前方就位並請全班同學起立→聽到「各班班長請準備~  ~奉茶」時，將

茶品雙手奉上→聽到「也請全班同學一同向導師表達感謝之意~」時，指揮全班同學

一同喊出班級的感謝短語。

(二)「感謝師恩」廣播傳愛活動(09/16(一)~09/27(五))

1.參加對象：全校班級。

2.內容：每班共書寫一段感謝老師的話，於 09/16(一)放學前繳回活動組。

        活動組將利用鄰近教師節之下課時間(09/16(一)~09/27(五))，以全校無聲

        廣播方式，替班級表達對師長的感謝。

-----------------------------請於 09/16(一)前繳回活動組------------------------------

項目 需繳交內容 備註

「感謝師恩」

升旗奉茶活動

老姜，我愛您！

「感謝師恩」

廣播傳愛活動

「不懂的就是玩具，會用的就是工具」;「數學不好理化就不會

好」;「打星星跳下一題;「不要再看外面的阿嬤了」;

「小菜、小花、小菜花」;感謝老師的各大名言。        By 211